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Ympäristöministeriö on pyytänyt Vantaan kaupungin lausuntoa keskipitkän aikavälin ilmastopolitiikan 
suunnitelmasta. Ilmastolain (609/2015) mukaan valtioneuvosto hyväksyy keskipitkän aikavälin 
ilmastopolitiikan kerran vaalikaudessa. Vantaan kaupunki katsoo, että kokonaisuutena tarkasteltuna 
suunnitelma on hyvin linjassa kaupungin omien ilmastotavoitteiden kanssa. 

Ilmastolain mukaan keskipitkän aikavälin ilmastopolitiikan suunnitelmaan sisältyy toimenpideohjelma, 
jossa esitetään, millä toimilla ihmisen toiminnasta aiheutuvia kasvihuonekaasujen päästöjä vähennetään 
ja ilmastonmuutosta hillitään taakanjakosektorilla, sekä päästökehitysarviot kasvihuonekaasujen 
päästöjen kehityksestä ja politiikkatoimien vaikutuksista siihen. Suunnitelman kattamalle 
taakanjakosektorille kuuluvat liikenteen, maatalouden, rakennusten erillislämmityksen, työkoneiden, 
jätehuollon ja F-kaasujen päästöt sekä päästökaupan ulkopuolisen teollisuuden ja muun energiankäytön 
päästöjä. Suunnitelmaa on valmisteltu rinnakkain ilmasto- ja energiastrategian kanssa.

Suunnitelmassa tarkastellaan myös poikkileikkaavia teemoja, kuten alueellisen ilmastotyön ja 
kulutuksen merkitystä. Suunnitelman laatimisen perustana on ilmasto- ja energiastrategian kanssa 
yhteiset, VTT:n vetämässä HIISI-hankkeessa tuotetut skenaariot.

Suunnitelma on kokonaisuudessaan luettavissa lausuntopalvelu.fi -palvelussa 
https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=46922a63-6257-4669-a828-
29390a4aeabd. Lausuntoaika on 8.12.2021–14.1.2022. Lausunnolle on pyydetty lisäaikaa 19.1.2022 asti.

Vantaan kaupungin lausunto on valmisteltu kaupunkiympäristön toimialalla yhteistyössä muiden 
toimialojen kanssa. Kokonaisuutena tarkasteltuna suunnitelma on hyvin linjassa kaupungin omien 
ilmastotavoitteiden kanssa.

Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 1 §:n 2 kohdan mukaan kaupunginhallitus päättää 
kaupungin puhevallan käyttämisestä sekä esitysten ja lausuntojen antamisesta ulkopuolisille.

Kaupunginhallitus 17.1.2022 § 27

Kaupunkiympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa ympäristöministeriölle liitteen mukainen Vantaan kaupungin lausunto keskipitkän 
aikavälin ilmastopolitiikan suunnitelmasta.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa. 
Käsittely:
Asian käsittelyn aikana kaupunkiympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtaja muutti lausunnon 
Liikenne-nimisen kappaleen kuulumaan seuraavasti:

Liikenne
Liikenteen osalta ilmastopolitiikan suunnitelmassa on esitetty monipuolisia ja kannatettavia 
toimenpiteitä. Kuntien kannalta korostuvat erityisesti liikennejärjestelmän tehostaminen ja kestävien 
kulkumuotojen houkuttelevuuden lisääminen. Näiden tavoitteiden tukemiseen suurilla 
kaupunkiseuduilla olisikin tarpeen kiinnittää enemmän huomiota. Tiivisti rakennetut kaupunkiseudut 
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mahdollistavat kestävät liikennemuodot. Näille alueille tulisi asettaa tavoitteeksi henkilöauton 
suoritteen selvä laskeminen sekä suunnitella ja toteuttaa esitettyjen toimenpiteiden lisäksi uusia keinoja 
yhdessä kuntien kanssa. Näille alueille tulisi erityisesti asettaa tavoitteeksi kestävien kulkumuotojen 
osuuden kasvu liikenteessä.
Päätös:
Hyväksyttiin täydennetty esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Liitteet:
- Vantaan kaupungin lausunto keskipitkän aikavälin ilmastopolitiikan suunnitelmasta
- Lausuntopyyntö keskipitkän aikavälin ilmastopolitiikan suunnitelmasta
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